

附件 5

山东省产品质量监督抽查检验结果通知单

(编号: 0000533)

山东华信塑胶股份有限公司:

受 山东省质量技术监督局 委托, 我单位于 2019 年 10 月 21 日
对你单位生产的 门、窗用未增塑聚氯乙烯 (PVC-U) 型材 产品进
行了产品质量监督抽查, 《抽查通知书》编号 (2019 年 第 4 批流水
编号: 0000588) 检验结果为 (☒合格; ☐不合格), 检验报告附后。

请你单位收到本通知单后立即将《检验结果确认回执》传真或寄
送回我单位。对检验结果若有异议, 请在接到本通知单 15 日内 (另
有规定除外) 向山东省质量技术监督局提出书面异议申请和相关证明
材料。逾期无书面反馈的, 视为认可检验结果。

(省局有关地址、电话、传真、邮编等信息见《抽查通知书》背
面“抽查企业须知”)



(下达通知单位公章)

2019 年 11 月 10 日

.....

检验结果确认回执 (编号: 0000533)

☐我单位对检验结果无异议;

☐我单位将在规定时间内提出书面异议。

(企业公章及日期)

附件 5 文书说明:

1. 本文书是完成监督抽查检验工作后通知生产企业和负责抽查后处理质量技术监督部门检验结果时所使用的文书。
2. 此单一式三联。第一联检验机构留存。第二联由检验机构寄送生产企业。第三联由检验机构寄送给生产企业所在地质量技术监督部门。
3. 此单可以特快专递等快捷、便于核实查询的形式寄送待确认的受检企业。
4. 规定时限自受检企业收到（以书面证明为据，如邮局、快递公司出具的收件人签收查询单、签收证明等）此单之日起计算。



No:JDZ190691

检验报告

TEST REPORT

样品名称 门、窗用未增塑聚氯乙烯（PVC-U）
型材

型号规格: 70mm框

受检单位： 山东华信塑胶股份有限公司

委托单位：山东省市场监督管理局

检验类别: 监督抽查检验



聊城市产品质量监督检验所

Liaocheng Institute Of Product Quality Supervision & Inspection

注意事项

- 1、报告无“检验报告专用章”及无主检、审核、批准人签字无效。
- 2、报告涂改无效，其复印件未重新加盖“检验报告专用章”无效。
- 3、送样检验，检验结果仅对来样负责。
- 4、样品备查期满（委托检验为收到报告之日起十五日，监督抽查、生产许可证定期监督检验为报告签发后的三个月，仲裁检验到结案，保质期不到半个月的产品，以保质期为准），委托方或受检单位持有效证明、委托单或抽样单领回。逾期不领，视为放弃该样品。
- 5、如对本报告有异议，应于收到报告之日起十五日内提出，逾期不予受理。

ATTENTION

- 1、The report is invalid without inspection stamp and signatures of test.audit and approval.
- 2、The report would be invalid if altered,copy of the report wouldbe invalid unless stamped.
- 3、Test report is valid only for the samples in the case of deliver-ing samples by clents.
- 4、After expiration of term of keeping sample for future reference as followings,the client should take back the sample with the effective prove Overdue sample is deemed to be abandoned.
- 5、If there is any objection concerning the report.it is repuired that all the objection should be put forth to the institute within 15 days after receiving the report by clients Otherwise any request would be refused.

地址：山东省聊城市高新区长江路127号

电话：0635-7100081/7100083

E-mail:sdlcqi@126.com

聊城市产品质量监督检验所

Liaocheng Institute of Product Quality Supervision & Inspection

检验报告

Test Report

No: JDZ190691

共2页 第1页

产品名称	门、窗用未增塑聚氯乙烯 (PVC-U) 型材		商标	/	规格型号	70mm框
生产日期/批号	2019. 10. 14					
受检单位名称、地址及联系电话	山东华信塑胶股份有限公司 山东省阳谷县闫楼镇工业园区 18706356127					
生产单位名称、地址及联系电话	山东华信塑胶股份有限公司 山东省阳谷县闫楼镇工业园区 18706356127					
任务来源	山东省市场监督管理局					
抽样日期	2019-10-21	抽样人员	乔惠 王恩亮	样品到达日期	2019. 10. 21	
抽样数量	27根×1米 (含备样)	抽样基数/进货量	40根×6米	检查封样人员	段金丽	
质量等级	FM B类 I级	样品/抽样单编号	0000533	封样状态	封条完好	
检验依据	GB/T8814-2017《门、窗用未增塑聚氯乙烯 (PVC-U) 型材》 GB/T33284-2016《室内装饰装修材料 门、窗用未增塑聚氯乙烯 (PVC-U) 型材有害物质限量》 《门、窗用未增塑聚氯乙烯 (PVC-U) 型材产品质量监督抽查实施细则》					
检验结论	经抽样检验, 所检项目符合GB/T 8814-2017《门、窗用未增塑聚氯乙烯 (PVC-U) 型材》、GB/T 33284-2016《室内装饰装修材料 门、窗用未增塑聚氯乙烯 (PVC-U) 型材有害物质限量》标准要求, 依据《门、窗用未增塑聚氯乙烯 (PVC-U) 型材产品质量监督抽查实施细则》, 判定为合格。 (检验报告业务章)					
备注	1. 本报告含封面及封二, 符号“/”表示该项无内容。					

批准:

审核:

主检:

日期: 2019-11-07

日期: 2019-11-05

日期: 2019-11-04

聊城市产品质量监督检验所
检验报告（续页）

No: JDZ190691

共2页 第2页

序号	检验项目		单位	技术要求	检测结果	单项判定
1	加热后尺寸变化率	主型材两个相对最大可视面的加热后尺寸变化率, %	/	≤ 2.0	1.6 1.5	合格
		每个试样两可视面的加热后尺寸变化率之差, %	/	≤ 0.4	0.2	
2	落锤冲击		个	冲击装饰型材的非装饰可视面, 其可视面破裂的试样数应不大于1个	0	合格
			/	冲击装饰型材的装饰可视面, 其装饰面无论是否破裂, 装饰层与基材之间应不发生分离	未分离	
3	拉伸屈服应力		MPa	≥ 37	44	合格
4	拉伸断裂应变, %		/	≥ 100	108	合格
5	加热后状态		/	型材表面应无气泡、裂痕、麻点; 覆膜与基材之间不应产生分层、凸起、起泡等现象	符合	合格
6	维卡软化温度		℃	≥ 78	81	合格
7	弯曲弹性模量		MPa	≥ 2200	2580	合格
8	有害物质限量	重金属限量-铅	mg/kg	≤ 1000	141	合格
		重金属限量-镉	mg/kg	≤ 100	23	
		重金属限量-六价铬	mg/kg	≤ 1000	199	
		重金属限量-汞	mg/kg	≤ 1000	69	
		氯乙烯单体限量	mg/kg	≤ 5	3	
		邻苯二甲酸二(2-乙基)己酯限量	mg/kg	≤ 1000	486	

以下空白

科学 公正 准确 及时

Scientific Just Accurate Timely